
Uchwała Nr 2524/2023
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 28 września 2023 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian w planie finansowym 
jednostki organizacyjnej Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

w zakresie zadań własnych na rok 2023

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497, 1407 i 1641) oraz Uchwały 
Nr LIII/466/2022 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2023 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Uwzględniając zmiany w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone Uchwałą 
Nr 2523/2023 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 28 września 2023 roku w sprawie zmian 
w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2023, dokonuje się zmian w planie finansowym 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie po stronie wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmian w planie finansowym dokonuje się na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 2524/2023
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 28 września 2023 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2023 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2023 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2023 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85295 Pozostała działalność

Centrum Usług Środowiskowych "WISIENKA - C.D."
2007 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

743 867,88 0,00 743 867,88

w tym:
Andrespol - Ośrodek Pomocy Społecznej 543 236,50 543 236,50
Tuszyn - Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 200 631,38 200 631,38

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 440 112,95 440 112,95
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 774,89 -600,00 38 174,89

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 38 774,89 -600,00 38 174,89

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 500,00 32 500,00
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 383,53 81 383,53
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 348,15 0,00 7 348,15

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 7 348,15 7 348,15

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

8 177,45 8 177,45

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

1 045,65 0,00 1 045,65

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 1 045,65 1 045,65

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00 22 000,00
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 127 036,00 127 036,00
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 14 309,89 475,00 14 784,89

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 14 309,89 475,00 14 784,89

4267 Zakup energii 94 100,00 94 100,00
4287 Zakup usług zdrowotnych 400,00 400,00
4307 Zakup usług pozostałych 1 511 194,77 1 511 194,77
4309 Zakup usług pozostałych 137,01 125,00 262,01

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 137,01 125,00 262,01

4437 Różne opłaty i składki 1 200,00 1 200,00
4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 391,00 9 391,00
4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
250,00 250,00

Razem wydatki bieżące z udziałem środków UE 3 133 229,17 0,00 3133 229,17
Razem wydatki bieżące 3 133 229,17 0,00 3 133 229,17

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 3 133 229,17 0,00 3 133 229,17


